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INDEPENDENT AUDITORS' REPORT

To The Members offChengalpattLr l,ogistics Parks Private [,imited

Report on the Financial Statements

Opinion

We have audited the accompanfing tiuancial statements of Chengalpattu Logistics Parks Privale
l-imited ("the company"),rvhich conrprise the Balance Sheet as at -ll March 2022, the Staternent of
Proflt and Loss. the Cash Florv Statenlent fol the period then ended. and a summary of significant
accounting policies and other explanatory information.

ln our opinion and to the best of our information and accordiug to the explanations given to us. the
atbresaid finanaial statements give the information required by the Act in the manner so required and
givc a trLre and fair vierv in conlormity with tlre accounting principles generally accc'pted in lndia ol'the
stzrte of al'l'ails of the Company as at 3I March 2022. its l'rofits and its cash flows for tlre year ended on
that datc.

Basis for Opinion

We conducted our auclit in accordance lvith the Standards on Auditing (SAs) specitied under secti,,rn

143(10) o1'the Compauies Act. 2013. Our responsibilities under those Standards are fufiher described
in the Auditor's Responsibilities l'or the AUdit of tlre Financial Statenlents section ofour report. We are
independent ofthe Company' in accordirnce rvith the Code of Ethics issued by the Institute ofClhaftered
Accountauts ol lndia together with the ethical requirernents that are relcvant to oul aud it ofthe llnancial
statenlenls Lrnder tlre provisions of the Companies Act. 2013 and the Rules thereunder, and rve have
Iirlfillcd our olher ethical rcsponsibilities in accordancc with these requirements and the Code ol'Eth ics.

Wc belicve that the audit evidence rve have obtained is sufticient and appropriate to provide a basis lbr
orrL opinion.

Information othor than the Financial Stxtements and Auditor's Report Thcleon

'fhe Company's Board ol'l)irectors and lv'lanagenrent is responsible lbr the preparation of the other
information. The other infomration courprises the information obtained at the date ol'this audiror's
report. but does not include the financial statements and our auditor's report thereon.

Our opirrion on the financial statenrents does not covcr the other intbrmation and rve do not express any
form of assurance conclusion therer)n.

In connection rvitlr our atrdit ol'the financial statements. oltr rcsponsibility is to read the other
intbrmalion and. in doing so, consider rvlrether the other information is mateliall_,- inconsistent u ith the
financial statements or our knorvledge obtained during the course of our audit or othcnvise appearc lo
be rnaterially' misstated. I1, based on the rvork rve have perfonned, rve conclude that there is a uraterial
misstatement ofthis other information, rve are recluired to repod that fact. We have nothing to report in
this regard.

Responsibililv of lllanagement and Those Charged \Yith Governance for the Fin:rncial
Statements

'I'he Clompauy's Iloard ol'Directors is responsible for the matters stated in sectior I34(5) o{'the
Companies Act. 2013 ("the Acf') lvith respect to the preparation and presentation ol'these financial
statcnlcnts that give a truc and fair l ic*' ofthe financial position, financial perlbrrrrance and cash t'lorvs

ofthc Company in accordance ,'vith the accounting priuciples generally accepted in lndia. including the

Accounting Standards specified under Section 1-13 ofthe Act.. This responsibility also includes the
mailtcnance of adcquatc accounting rccords in accoldancc with the provision of the Act tbr
salegualding ol the assets of the Company' and I'or preventing and detecting the liauds and other

irregularities: selection and of appropriate accounting policies: making judgments and
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estinrates that are reasonable and prudent: and design, implementation and maintenance of adequate
internal financial oontrol, that were operating effectively'for ensuring the accuracy and completeness
of the accounting records. relevanl to the preparation and preseutation of thc financial statements that
give a tnre and fair view and are fiee fiom materiitl misstatement. \.vhether due to tiaud or error.

ln preparing the financial statements. management is responsible lor assessing the Company's ability
to continue as a going concern. disclosing. as applicable, matters related to going concem and using the
going concern basis of accounting unless managernenf either intends to liquidate the Company or to
cease operations, or has no realistic alternative but to do so.

Those Boald of Directors are also responsible foroverseeing the company's financial repoding process.

Auditor's Responsihility

OLrr objectives are to oblain reasonable assurance about whether the financial statements as a lvhole are

flee from nraterial misstatelrent. whether due to fraud or error, and to issue an auditor's report that
includes our opinion. Reasonable assurance is a high level of assuLance, bu1 is not a guarautee that an

audit conducted in accordance with SAs will ahvays detect a material misstatement u'hen it exists.

Misstatements can arise from fi'aud or error and are considered material ii individually' or in the
aggregale, they could reasorrably be expecled to inlluence the'econornic dccisions ol'users taken on the
basis of thesc tinnncial statcrttertts.

As part of an audit in accordance rvith SAs. rve exercise proflessional judgment and maintain
prol'essional skepticism throughout the audit. We also:

o Identili and assess the risks ofmaterial flr isstatement ofthe financial statements, rvhetlrer due
to l'raud or error. design and perform audit procedures responsive to those risks. and obtain
audit evidence that is sufticient and appropriate to provide a basis fbr our opinion. The risk of
not detecting a rnaterial misstatemerrt resulting from fraud is higher than fbr one lesulting fiont
error, as fraud may involve collusion, forgery, intentional onrissions. m is representations, orthe
oven'ide of intenral control.

. Obtain an understanding of intemal control relevant to the audit in order to design audit
procedures that are appropriate in the circumstances. Under section 143(3Xi) ofthe Companies
Act, 2013, rve are also responsible tbr expressing our opinion on rvhether the conrpany has

adequate internal financial controls s)'stem in place and thc operating e{'lbctivencss of such
controls.

. Evaluate the applopriateness ofaccounting policies used and the reasonableness ofaccounting
estilnates and related disclosures made by management.

o Conclude on the appropriateness ofmanagement's use ofthe going concern basis ofaccounting
and, based on the audit evidence obtained. rvhether a material uncertaint_v exists related to
events or conditions that may cast significant doubt on thc Compan-v's ability to continue as a
going concern. If lve conclude that a material uncedainty exists. rve are requiretl to draw
attention in our auditor's report to d)e related disclosures in the llnarrcial statements or, ifsuch
disclosures are inadequate, to modily our opiuion. Our conclusions are based on the audit
evidence obtairred up to the date of our auditor's reporl. However, ftlture events or conditions
may cause the Company to cease to continue as a going conceflr.

o Evaluate the overall presentation. structure and content ofthe financial statemerrs. including
the disclosures, and lvhether the financial statements represent the underlying transactions and
events ilr a manner that achieves thir presentation.

We communicate rvith those charged with governance regarding, among other matters. the planned
scope and tinring of the audit and significant audit findings. including any significant deficiencies in
intemal control that rve identifo during our audit.
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2. With respect Io the other matters to be included in the Auditor's Report in accordance rvith the
requirenrents of section 197( I 6) ofthe Act. as amended. no remuneralion is paid by the Company
to its directos during the period and hence. provisions ofsection 197 ofthe r\ct are not applicable.

3. As required by section 1 43(3 ) of the Act, we repoft that:

a) We have sought and obtained all the informatbn and explanations rvhich to the best ofour knorvledge
and beliefrvere necessary lor the purposes ofour audit.

b) In our opinion proper books of account as required by lax have been kept by the Company so far as

it appears from our examination ofthose books.

c) The Balance Sheet. the Statement ol Profit and Loss, and Cash Flow Statenrent dcalt ivith by tlris
Report are in agreement rvith the books ofaccount.

d) In our opinion, the afcresaid financial statements conlply rvith the Accounting Standards specified
under Section 133 ol'the Act, read with Rule 7 of the Companies (Accounts) I{ules,2014.

e) On the basis ofrvritten representations received from the directors , taken on record by the Board of
Directors. none of the directors is disqualified as on 3l March 2022. Iiom being appointed as a

director in tenns of Section 164(2) ofthe Act.

0 With respect to the ade<;uacy ofthe internal financial controls over financial reporting ofthe compan)'
and the operating efectiveness ofsuch controls, refer to our separate report in'Annexure-B'; and

g) With respect to other matters to be included in the Auditor's Report in accordance with Rule 11 of
the Companies (Audit aud Auditors) Rules, 2014, in our opinion ald to thc best ofour information
and according to the explanations given to us:

i. The Company does not have any pending litigations rvhich rvould ilnpact its financial position;

ll The Company did not have any long-tenn contracts including derivatives contracts for which
there were any material foreseeable losses;

lll. There rvere no amounts which required to be transferred by the Company to the Investor
Education and Protection Fund:

(a) The Management has represented that, to the best of its knowledge and belief, as disclosed in
the note 3l to the accounts, no funds have been advanced or loaned or invested (either from
borrowed funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the Company to or
in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermediaries"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the Intermediary shall, directly or
indirectly lend or invest in other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on
behalfofthe Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like
on behalf of the Ultimate Beneficiaries;

IV.
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We also provide those charged with governance witlr a statement that we have cornplied with relevant
ethioal requirements regarding independence, and to communicate \yith them all relationships and other
matters thal may reasonably be thought to bear on our indepcndence, and rvhere applicable, related

safeguards.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

l. As required b1.'the Companies (Auditor's Report) Order.20l6 ("tlte Order") issued by the Central
Government of lndia in terms of sub-section ( I 1) of section 143 of the Act, we give in "Annexure
A'' a stalemcnl on the malters Specified in paragraphs 3 and 4 ofthc Order. to ths cxtent applicable.
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(b) The Management has represented, that, to the best of its knowledge and belief, as disclosed
in the note 3l to the accounts, no ftrnds have been received by the Company from any person(s)
or entity(ies), including foreign entities ("Funding Parties"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Company shall, directly or indirectly, lend or invest in
other persons or entities identified in any manner whatsoever by or on behalfofthe Funding Party
("Ultimate Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the like on behalfofthe Ultimate
Beneficiaries;

(c)Based on the audit procedures that have been considered reasonable and appropriate in the
circumstances, nothing has come to our notice that has caused us to believe that the
representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule I l(e), as provided under (a) and (b) above,
contain any material misstatement and

No dividend is declared or paid during the year by the Company.

For BRAHMAI'YA & CO.,
Chartered Accountanls

Registration No: 00051 1S

N-L"}^
Place: Chennai
Date: May 10, 2022

ndra Kumar
er

Membership No: 201825
UDIN No: 22201825 AJCF BE7 27 0

il,/OlA
CHE

oo

48, Masilamani Road, Ealaji Nagar,

Royapettah, Chennai - 600 0'14. lndia.

4 T :+91- 044- 2813 1128 I 38 / 48 / 58

E :mail@brahmayya.com I www.brahmayya.com



Brahmayya&co
Chartered Accountants

Annexure - A to the Auditors' Report

The Annexure referred to in Independent Auditors' Report to the members of the Company on the
financial statements for the year ended 3l March 2022, to the best ofour information and according to
the explanations provided to us by the Company and the books of account and records examined by us

in the normal course ofaudit, we state that:

(i) (a) (A) The Company is in the process of compiling records, showing full particulars, including
quantitative details and situation of its Property, Plant and Equipment (PPE).

(B) The Company had no intangible assets. Accordingly, paragraph 3(i)(B) ofthe Order is not
applicable Company.

(b) The PPE ofthe company has been leased out under operating lease. The physically verification
of PPE not conducted by the management during the year. Consequently, we are unable to
comment on discrepancies, ifany.

(d) The Company has not revalued any of its PPE (including right-of-use assets) and intangible
assets during the year.

(e) No proceedings have been initiated during the year or are pending against the Company as at
March 3 l, 2022 for holding any benami property under the Benami Transactions (Prohibition)

. Act, 1988 (as amended in 2016) and rules made thereunder.

(ii)(a) The Company does not have any inventory. Accordingly, paragraph 3(ii)(a) ofthe Order is not
applicable.

(b) The Company has not been sanctioned working capital limits in excess of Rs.5 crore, in
aggregate, at any points of time during the year, from banks or financial institutions on the basis
of security of current assets and hence reporting under clause 3(ii)(b) of the Order is not
applicable

(iii)(a) The Company has not provided any loans or advances in the nature of loans. The company has

cross collateral for borrowing availed by Chengalpattu Warehouse Parks Private Limited
amounting to Rs. 3,200 Lakhs by equitable mortgage ofthe property.

(b) In our opinion, the guarantee and the security made and the terms and conditions, prima facie,
not prejudicial to the Company's interest. The Company not provided any loans or advances in
the nature of loans or investments

(c) The Company has not provided any loans to any parties and hence reporting under clause
3(iii)(b),3(iii)(c),3(iii)(d),3(iii)(e) and 3(iii)(0 ofthe Order is not applicable.

(iv) The company has complied with the provisions of section 185 and 186 ofthe Companies Act
2013, with respect to the loans and investments made and guarantees and securities provided, as
applicable.

(v) The Company has not accepted any deposit within the meaning of Sections 73 to 76 of the
Compa nies Act 201 3, dur
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(c) As the Company is the lessee, the lease agreements are duly executed in favour ofthe Company.
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(vi) The maintenance ofcost records has not been specified by the Central Government under sub-
section ( I ) of section 148 of the Companies Act, 2013 for the business activities carried out by
the Company. Hence, reporting under clause (vi) ofthe Order is not applicable to the Company.

(vii) (a) According to the records ofthe Company, the Company is generally been regular in deposiring
with appropriate authorities undisputed statutory dues including Goods and Service Tax,
lncome-Tax, Sales tax, Service Tax, duty of Customs, duty ofexcise, Value added Tax, Cess

and any other statutory dues with the appropriate authorities. Provident Fund and Employees
State Insurance are not applicable to the company. No undisputed amounts payable in respect
of the above were in arrears as at March 31,2022 for a period of more than six months from
the date on when they become payable.

(b)Based on our audit procedures and on the information and explanations given by the
Management, there are no statutory dues refened to in sub-clause (a) above which have not
been deposited as on March 31,2022 on accotnt of disputes.

(viii) There were no transactions relating to previously unrecorded income that have been surrendered
or disclosed as income during the year in the tax assessments under the lncome Tax Act, 1961
(43 of l96l ).

(ix) (a) The company has not defaulted in repayment of loans or other borrowings or in the payment of
interest thereon to any lender expect for interest of Rs.276.57 lakhs due on April 5 2022 not
paid, up to the date ofaudit report.

(c) The Company has not availed any term loans during the year.

(d) On an overall examination ofthe financial statements ofthe Company, funds raised on short-
term basis have, prima facie, not been used during the year for long-term purposes by the
Company.

(e) There are no subsidiaries, associates or joint ventures and hence reporting on clause 3(ix)(e)
and 3(ix)(f) ofthe Order is not applicable

(x) (a) The Company has not raised moneys by way of initial public offer or fu(her public offer
(including debt instruments) during the year and hence reporting under clause 3(x)(a) of the
Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any preferential allotment or private placement of
shares or convertible debentures (fully or partly or optionally) and hence reporting under clause
3(x)(b) ofthe Order is not applicable.

(xi) (a) No material fraud by the Company or on the Company has been noticed or reported during the
course ofour audit.

(b) No report under sub-section (12) of section 143 ofthe Companies Act has been filed in Form
ADT-4 as prescribed under rule l3 of Companies (Audit and Auditors) Rules, 2014 with the
Central Government, during the year and up to the date of this report.

(c) As represented to us by the management, there are no whistle blower complaints received by
the company during
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(xii) The Company is not a Nidhi Company and hence reporting under clause (xii) ofthe Order is
not applicable.

(xiii) The transactions with the related parties are in compliance with sections 177 and 188 ofthe Act
where applicable and details ofsuch transactions have been disclosed in the financial statements
as required by the applicable accounting standards.

(xiv)(a) The Company does not have an intemal audit system and is not required to have an intemal
audit system as per provisions ofthe companies Act 2013.

(b)The company did not have an internal audit system for period under audit.

(xv) The Company has not entered into non-cash transactions with directors or persons connected

with them.

(xvi) (a) In our opinion, the company is not required to be registered under section 45 IA ofthe Reserve

Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a), (b) and (c) ofthe Order is
not applicable.

(b) In our opinion, there is no core investment company within the Group (as defined in the Core
Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and accordingly reporting under
clause 3(xvi)(d) ofthe Order is not applicable.

(xvii) The Company has not incurred cash losses during the financial year covered by our audit and

incurred cash loss of Rs.l 8.30 Lakhs in the immediately preceding financial year.

(xviii)

(xix)

There has been no resignation ofthe statutory auditors ofthe Company during the year.

On the basis ofthe financial ratios, ageing and expected dates ofrealisation offinancial assets

and payment of financial liabilities, other information accompanying the financial statements
and our knowledge of the Board of Directors and Management plans and based on our
examination of the evidence supporting the assumptions, nothing has come to our attention,
which causes us to believe that any material uncertainty exists as on the date ofthe audit report
indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date of balance
sheet as and when they fall due within a period of one year from the balance sheet date. We,
however, state that this is not an assurance as to the future viability ofthe Company. We further
state that our reporting is based on the facts up to the date of the audit report and we neither
give any guarantee nor any assurance that all liabilities falling due within a period ofone year
from the balance sheet date, will get discharged by the Company as and when they fall due.

(xx) (a) In our opinion section 135(5) ofthe Act is not applicable to the company. Hence reporting
under clause 3()LxXa) of the Order is not applicable.

(b) In our opinion section 135(6) ofthe Act is not applicable to the company. Hence reporting
under clause 3()Lx)(b) ofthe Order is not applicable.

For Brahmalya & Co.,
Chartered Accountants
Firm Regn. No.0005 I I S

Place: Chennai
Date: May 10,2022

K Jitendra Kumar
Partner
Membership No.201825
U DIN No: 2220 I 825 AIGF BE7 27 0
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l. Report on the Internal Financial Controls under Clause (i) ofSub-section 3 ofSection 143

of the Companies Act, 2013 ("the Act")

We have audited the internal tlnancial controls over linancial reporting of Chengalpattu
Logistics Parks Privare Limited ("the Company") as ol'March 3 I . 1022 in conjLrnction rvith our
audit ofdre financial statements ofthe Company fol tlre year ended on that date.

2. Management's Responsibility for Internal Financial Controls

The Company's management is responsible for establishing and maintaining intemal financial
controls based on the internal control over financial reporting criteria established by the
Company considering the essential components of internal control stated in the Guidance Note
on Audit of Intemal Financial Controls over Financial Reporting issued by the Institute of
Chartered Accountants of India. These responsibilities include the design, implementation and

maintenance ofadequate intemal financial controls that were operating effectively for ensuring
the orderly and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies,

the safeguarding of its assets, the prevention and detection of frauds and errors, the accuracy
and completeness of the accounting records, and the timely preparation of reliable financial
information, as required under the Companies Act,20l3.

Our responsibility is to express an opinion on the Company's intemal financial controls over
financial reporting based on our audit. We conducted our audit in accordance with the Guidance
Note on Audit of Internal Financial Controls Over Financial Reporting (the "Guidance Note")
and the Standards on Auditing, issued by ICAI and deemed to be prescribed under section
143(10) ofthe Companies Act, 2013, to the extent applicable to an audit of intemal financial
controls, both applicable to an audit of Internal Financial Controls and, both issued by the
Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note require
that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable
assurance about whether adequate internal financial controls over financial reporting was
established and maintained and if such controls operated effectively in all material respects.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a

basis for our audit opinion on the Company's internal financial controls system over financial
reporting.

4. Meaning oflnternal Financial Controls Over Financial Reporting

A company's intemal financial control over financial reporting is a process designed to provide
reasonable assu

financial statem
rance he reliability of financial reporting and the preparation of

purposes in accordance with generally accepted accounting
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"Annexure B" to the Independent Auditor's Report of ev€n date on the Financial Statements of
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

3. Auditors' Responsibility

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the adequacy of the
internal financial controls system over financial reporting and their operating effectiveness. Our
audit of intemal financial controls over financial reporting included obtaining an understanding
of intemal financial controls over financial reporting, assessing the risk that a material weakness
exists, and testing and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control
based on the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgement,
including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements,
whether due to fraud or enor.
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principles. A company's intemal financial control over financial reporting includes those
policies and procedures that (l) pertain to the maintenance ofrecords that, in reasonable detail,
accurately and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets ofthe company; (2)
provide reasonable assurance that transactions are recorded as necessary to permit preparation
of financial statements in accordance with generally accepted accounting principles, and that
receipts and expenditures of the company are being made only in accordance with
authorisations of management and directors of the company; and (3) provide reasonable

assurance regarding prevention or timely detection of unauthorised acquisition, use, or
disposition ofthe company's assets that could have a material effect on the financial statements.

5. Inherent Limitations oflnternal Financial Controls Over Financial Reporting

6. Opinion

In our opinion, the Company has, in all material respects, an adequate internal financial controls
system over financial reporting and such internal financial controls over financial reporting
were operating effectively as at March 31, 2022, based on the intemal control over financial
reporting criteria established by the Company considering the essential components of internal
control stated in the Guidance Note on Audit of Intemal Financial Controls Over Financial
Reporting issued by the Institute ofChartered Accountants of India.

For Brahmayya & Co.,
Chartered Accountants
Firm Regn. No.00051 I S

Place: Chennai
Date: May 10,2022
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Because of the inherent limitations of intemal financial controls over financial reporting,
including the possibility of collusion or improper management override of controls, material
misstatements due to error or fraud may occur and not be detected. Also, projections of any
evaluation ofthe internal financial controls over financial reporting to future periods are subject
to the risk that the intemal financial control over financial reporting may become inadequate

because of changes in conditions, or that the degree of compliance with the policies or
procedures may deteriorate.



BALANCE SHEET
Chengalpattu Logistics Pa*s Pivale Limited
Balance Sheet As at 31 March 2022
(All amounts are in lndian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

I. EOUITY AND LIABILITIES
(1) Shareholders' funds
(a)Share capital
(b) Reserves and surplus

(2) Non-currcnt liabilities
(a) Longlerm borrowings
(b) Deferred tax liabilities (Net)

{c) Oiher long{erm liabilities

(3) Current liabilities
(a)Trade payables
(A) total outstanding dues of micro enterpris€s and smatl enterprises;

(B) total outslanding dues of seditors olher than micro enlerprises and small enlerprises

(c) Other current liabilities
TOTAL

II. ASSETS
Non-current assets
('l) (a) Property, Plantand Equipment and lntangible assets

(i) Propeny, Plant and Equipment
(ii) Capital work-in-progress

(b) Long{erm loans and advances
(c) Other non-current assets

(2) Current assets
(a) Cash and cash equivalents
(b) Short-term loans and advances
(c) Other current assets

Particulars Note No.
As at 31 March

2022
As at 3l March

2021

1 2 3

s83.92

010
'13.18

10,800.00
14.56

1,586.98

I .052 08

0.10
-23.09

12,998.7 4 10,416.07

3
4

5
6
7

10

8

I

11

12

13

14
15

483.27

10,318.37
0.00

0.65
3',t7.29

1,879.16

1,861.25

1,340.87
205.84

2,772.31
4,235.80

12,99A74 10,416.07TOTAL
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See accompanying notes forming part of the financial statements

For and on behalf of the Board of Directors of
Chengalpattu Logistics Parks Private Lim

NMN

Chartered Accountants
Firm Registration No

Membership No.201825

K.Motiram Prasad
Director
DIN: 033820'17

Place:Chennai
Dale :10.05.2022

Director
DIN:00793551

As per our report of even date attached
For Brahmayya & Co.,

K.Jitendra Kumar
Partner

7,800.00

1,586.98



STATEMENT OF PROFIT AND LOSS
Chengalpattu Logisfics Parks Private Limited
Profit and loss statement As at 31 March 2022
(All amounts are in lndian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

Particu lars Note No.
As at 31 March

2022
As at 31

March2021

1 2 3
I

il
ilt

XV

XVI

Revenue from operations
Olher income
Total lncome (l + ll)

Expenses:
Finance costs
Depreciation and amortization expense
Other expenses
Total expenses

Profit (Loss) before tax (lll- lV)

Tax expense:
(1) Current tax
(2) Deferred tax
Total tax expense

Profit (Loss) for the period (V - Vl)

Earnings per equity share: {.
(1) Earning per share of par value 4.10 - Basic
(2) Earning per share of par value 1.10 - Diluted

to
17

18
10
19

1,360.42
12.30

1,372.72

904.77
236.19
180.93

13.10
4.79
5.20

1,321.89 23.09

50.83

14.56

-23.09

36.27

362.70
362.70

-23.09

-569.45
-569.45

See accompanying notes forming paft of the financial statements

As per our.report of even date attached
For Brahmayya & Co.,

For and on behalf of the Board of Directors of

Chartered Accountants
Firm Regiskation

/ - N-A'
K.Jilendra Kumar
Partner

K.Motiram Prasad
Director
DIN: 03382017

Arun MN
Director
DIN :00793551l\4em bership No.20 1 825

Place : Chennai
Dale 10.05.2022

INDIA
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4

14.56

**r;risticsparksW



Cash Flow Statement
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited
Cash Flow Statement Forthe Period 1 Aptil2021 lo 31 March 2022
(All amounts are in lndian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars As at 31 March 2022 As at 3'l March 2021

,| 3

50.83

1,140.96

-23.09

17.89
'1.191 .79

-3,049.09

-5.20

551.97

546.77-1,857.30

$7.17

-'t,924.47 546.77

-6,997.641,557.30

904.77

-916.65

-1,557.30

3.000.00
-858.45

-205.U
-274.27

1,032.08

6,997.64

0.10
7,800.00

-8.36

4.79
13.10

2,141.55 7,791.74
-1,340.22

1,340.87

1,340.87

0.65 1,U0.87

0.65 1,340.87

0.65 1,340.87

A. Cash flow lrom operating activities
Net Profit / (Loss) betore and tax
Adiuslmenls for:

Depreciation and amortisation
Finance costs

Adjuslmenls for increase / (decrease) in operating liabilities
Other current liabilities

Cash generated from operations
Net income tax (paid)/ retunds

Net cash tlow from / (used in) operating activities (A)

B. Cash flow trom inyesting activities
Capital expenditure on PPE, including capitaladvances

Net cash flow from / (used in) investing activities (B)

C. Cash flow from linancing activities
Proceeds from issue of equity shares

Proceeds from long-term borrowings
Finance cost

Net cash flow from / (used in) financing activities (C)

Net increase / (decrease) in Cash and cash equivalents (A+B+C)

Cash and cash equivalenls at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end o, the year

Reconciliation of Cash and cash equivalents with the Balance Sheet:

Cash and cash equivalents as per Balance Sheet (Refer Note 13)

Cash and cash equivalents at tho snd of ths year

See accom ing notes formin rt o, the linancial statements

&Enhrr
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Chartered Accountants
Firm Registration

N,4em bership No.20'1 825

Chengalpattu Logistics Parks Priv

Arun MN
Director
DIN:00793551

K.Motiram Prasad
Direclor
DIN: 03382017

Place:Chennai
Dal( 10.O5.2022

As per our report of even date attached
For Brahmayya & Co.,

K.Jitendra Kumar
Parlner

For and on behalf of the Board of Directors

2

-111.45

274.27
-1,879.16

-416.10

Operating profit / (loss) before working capital changes

Chanoes in wo*ino capital:

Adjustmenls for (increase) / decrease in operatlrg asselsl
Short-term loans and advanc€s
Long-term loans and advances
Other current assets
Other non-current assets

!,^



Chengalpattu Logistics Parks Private Limited
Notes to flnancial statements For the Period 1 April 202'l lo 31 Match 2022

Company Overview
Chengalpattu Logistics Parks Private Limited ( the Company) a company incorporated under the provisions of
the Companies Act 2013, having its registered offlce at 258 Satharai Village, Thiruvallur Taluk and District,
Tamil Nadu, 631203. The Company is primarily engaged in developing, managing, establishing manufacluring
facility, general warehouses and leasing out.

2. Significant accounting policisa
a. Basis of preparation of Financial Statsments

The financial statements of have been prepared and presented in accordance with lndian Generally Accepted

Accounting principles (GAAP) under the historical cost convention on the accrual basis. GAAP comprises
mandatory accounting standards as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Ac{'),
read with Companies (Accounting Standards) Rules, 2021, the provisions of the Act (to the extent notified)

other pronouncements of lnstitute of Chartered Accountants of lndia (lCAl),

b. Use ofastimates
The preparation of Financial Statements in conformity with GAAP requires management to make estimates

and assumptions that affect the reporled amounts oI assets and liabililies and disclosure of contingent
liabilities on the date of the financial statements and reporled amounts of revenue and expenses for the year

Although these estimates are based upon management's best knowledge of cunent events and actions,

aclual results could differ from these estimates.

c. Current. non currenl clagsilication
All assets and liabilities are classiried into cunent and non-current
Assets
An asset is classified as currentwhen it satisfles any one of the following criteria.
a.it is expected to be realised in or is intended for sale or consumption in,the company's normal operating cycle;

b. it is held primary for the purpose ot being traded;

c. it is expected to be realised within twelve months after the reporting date; or
d. it is cash or cash equivalent unless it is resticled from being exchanged or used to settle a liability for at
least twelve months afler the reporting date,

Current assets include the current portion of non-cunent financial assets.

Liabilities
A liability shall be classilied as cunenl when it satisfies any of the following criteria:
a. it is expected to be setUed in the company's normal operating cycle;
b. it is held primarily for the purpose of being traded;
c. it is due to be settled within twelve months after the reporting date; or

d. The company does not have an uncondilional righl to defer settlement of the liability for at least twelve
months after the reporting date. Terms of the a liability that could, at the option of the counterparty, result in

ils settlement by the issue of equity instruments do not affecl its classification.

Current liabilities include the current portion of non-currenl financial liabilities.

All other liabilities shall be classified as non-current.

Operating cycle is the time between the acquisition of assets for processing and their realisation in cash or
cash equivalents. The Company has determined its operating cycles as 12 months for the purpose of

sification of its assets and liabilities as current and non-current

cHINqAr
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All other assets shall be classified as non-current.



d. Property, Plantand Equipment
Property, Plant and Equipment are carried at cost of acquisition or construction less accumulated deprecation and/or
accumulated impairment loss, if any. The cost of an item of Property, Plant and Equipment comprises its purchase
price, including import duties and other non- refundable taxes or levies and any directly attributable cost of bringing
the asset to its working condition for its intended use. Subsequent expenditure related to an item of Property, Plant
and Equipment are added to its book value only if they increase the future benelits from the existing asset beyond its
previously assessed standard of performance.

Borrowing costs directly attributable to acquisition or constructaon of those Property, Plant and Equipment which
necessarily take a substantial peraod of time to gel ready for their intended use are capitalised. Other
borrowing costs are recognised as an expense in the period in which they are incurred.

Depreciation is provided on Straight line method over the estimated useful life of each asset as determined by the
management, The useful life prescribed under schedule ll to the Companies Act 2013 are considered. lf
managements eslimates of the useful life of Property, Plant and Equipment at the time of acquisition of the asset or
of the remaining useful life on subsequent review is shorler than that envisaged in the aforesaid schedule,

depreciation is provided at the higher rate based on the managements estimate of the useful life/remaining useful

life.

Useful life as per
Particulars Management Schedule ll
Buildings 30& 60 30& 60

Roads 10 10
Plant and Machinery 15 15

Electricaland otherworks 10 10
Furniture & Fittings 10 10

Office Equipments 5 5

Vehicles 8 and 10 8 and 10
Computers 3and6 3ando

Freehold land is not depreciated

Lease hold land is amortised on straight line basis over the period of lease i.e. 96 years I months

Depreciation is provided on a pro- rata basis i.e from the date on which asset is ready for use

e. Revenue rgcognition
Revenue is recognized to the extent that it is probable thal the economic benefits will flow to lhe Company
and the revenue can be reliably measured.

lncome from Lsaaea
Leases, including rights to use in leased/ sub leased land in which the company does not uansfer
substantially all the risks and benefits of ownership of the assei are classified as operating leases. Assets

subject to operating leases are included under Tangible assets. Lease income from operating leases is

recognised in the statement of profit and loss on a stfaight-line basis over lhe lease lerm unless another

systematic basis is more representative of the time pattern in which benefit derived from the leased asset is

diminished. Costs, including depreciation, incurred in earning the lease income are recognised as an

expense. lnitial direct costs such as legal costs, brokerage costs, etc. are recognized immediately in the
statement of profit and loss.

Leases, including rights to use in leased/ sub leased land in which company transfers substantially all the

risks and benefits of ownership of the asset are classified as tinance leases. Assets given under a finance

lease are recognised as a receivable at an amount equal to the net investrnent in the lease. After initial

recognition lease rentals are apportioned between principal repayment and interest income so as to achieve

a constant periodic rate of return on the net inveslment outstanding in respect of the ,inance lease. The

interest income is recognized in statement of profit and loss. lnitial direcl costs such as legal costs,

brokerage costs, etc. are recognized immediately in the statement of profit and loss.

oo
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Property, Plant and Equipment under construclion are disclosed as capital work -in- progress.



Foreign currency trangactions and balancea
Foreign currency transactions are recorded using the exchange rates prevailing on the dates of the

respective transaclions. Exchange differences arising on foreign curency transactions settled during the year

are recognised in lhe profit and loss account. Monetary assets and liabilities denominated in foreign

currencies as at the balance sheet date are reinstated at the year-€nd exchange rate. The resultant

exchange differences are recognised in the profit and loss account.

g. lnvestments
Long-term inveslments are staled at cost to the Company in accordance with Accounting Standard 13 on
'Accounting for lnvestments'. The Company provides for diminution in the value of Long-term investrnents
other than those temporary in nature.

Current investments are valued at lower of cost and fair value. Any reduction to carrying amount and any

reversals oI such reductions are charged or credited to the Statement of Profit and Loss.

h. Employee benerits

Short-term employee benelits
Employee benefils payable wholly within twelve months of receiving employee services are classified as
short-term employee benefits to be paid in exchange for employee service is recognised as an expense as

the related service is rendered by employees.

Post-smployment benolit plans
Oefi ned contribution plan

A defined contribution plan is post - employment benefit plan under which an entity pays specified contribution

to a separate entity and has on obligation to pay any further amounts. The Company makes specified

monthly contribution towards employee provident tund to Government administered provident fund scheme

which is a defined contribution plan. The Company's contribulion is recognised as an expense in the

Statement of Profit and Loss during the period in which the employee renders the related service.

Defined benelit plan
The cost of providing benefits is determined using the project unit cost method, with actuarial valuations being

carried out at each balance sheet date. Actuary gains or losses are recognized in full in the profit & loss

account for the period in which they occur.

Leases
Whers the Company is the lessee

Finance leases including rights of use in leased land, which effectively transfer lo the Company substantially
all the risks and benefits incidental to ownership of the leased iiem, are capitalised at inception of the lease
term at the lower oI the fair value of land and present value ot the minimum lease payments and disclosed as
leased assets. Lease payments are apportioned between the finance charges and reduction of the lease
liability so as to achieve a constant rate of interest on the remaining balance of the liability. Financ2 charges
are recognised as finance cost in the statement of proflt and loss.

A leased asset is depreciated/amortised on a straight line basis over the useful life of the asset. However, lf
there is no reasonable certainty that the Company will obtain the ownership by the end of the lease term, the
capitalized leased assets is depreciated/amortised on a stlaight line basis over the shorler or lhe estimated
useful life of the asset or the lease term. Leases, wherein the lessor effeclively retains substantially all the
risks and benefits of ownership of the leased item, are classified as operating leases. Operating lease
payments are recognized as an expense in the statement of proflt and loss on a straight line basis over the
Iease term.

Accounting for taxes on income
lncome - tax expenses comprise current tax (i.e. amount of tax for the period determined in accordance with
the income-tax law) and deferred trx charge or credit (reflecting the tax effecls of timing difference between
accounting income ant taxable income for the period).

Current tax is measured at the amount expected to be paid to the taxation authorities, using the applicable
tax rates and tax laws. Deferred tax is recognised in respect of timing ditference between taxable income
and accounling income i.e. differences the and are capable of reversal in on6 or more subsequent periods.
The deferred tax charge or credil and the corresponding deferred tax liabilities or assets are recognised
using the tax rates and tax law that have been enacted or substantively enacted by the balance sheet date,
Deferred tax assets are recognised only to the extend there is reasonable certainty that the assets can be
realised in future however where there is unabsorbed depreciation or carried foMard loss under taxation
laws delerred tax assets are recognised only if there is viriual certainty supported by convincing evidence
that sufflcient future taxable income will be available against which such deferred tax assets can be realised
Deferred tax assets are reviewed as at each balance sheet date and written down or written -up to reflec1
the amount that is reasonably/virtually certain to be realised.a*
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ferred taxes that are scheduled to reverse during the tax holiday period are not recognised



k. lmpairment of assels
The company assess at each balance sheet date whether there is any indication that an asset may be
impaired. lf any such andication exists, the company estimates lhe recoverable amount of the asset- lf such
recoverable amount ol the asset or the recoverable amount of the cash generating unit to which the asset
belongs is less than its carryang amount, then the carrying amount is reduced to its recoverable amount. The
reduction is treated as impairment loss and is recognised in the profit & loss account. lf al the balance sheet
date there is a indication that if a previously assessed impaired loss no longer exists, the recoverable amount
is reassessed and the asset is reflected at the recoverable amount subject to a maximum of depreciated
historical cost.

Provisions, contingent liabilities and contingent assets
The company creates a provision when there is a present obligation as a result of a past event that probably
requires an outflow of resources and a realisable estimate can be made of the amount of the obligation.

A disclosure for a contingent liability is made when there is a possible obligation or a present obligation that
may, but probably will not, require an outflow of resources. Where there is possible obligation or a present
obligation in respect of which the lakelihood of outflow of resources is remote, no provision or disclosure is

made. Contingent assets are neither recognised nor disclosed.

m Cash and Cash equivalents
ln the cash flow statement cash and cash equivalents include cash in hand demand deposiG with banks other
short -term highly liquid investrnents with original maturities of three months or less.

n. Cash llow Statement
Cash flows are reported using the indirect method, whereby profiyloss before tax is adjusted tor the effects
of transactions of a non-cash nature and any deferrals or accruals of past or future cash receipts or

ayments. The cash flows from operating, financing and investing activities of the Company are segregated



Chengalpattu Logistics Parks Privste Limited

Not.s to linancial st.temcnts For the P.riod I April 2021 to 3l Mrrch 2022
(All amounts are in Indian Rupees bkhs, unless otherwise stated)

Not.3:Shrrccrpitrl

As e( 3l Nlsrch 2022 As at 3l ltlrrch 2021P{rticulars

1,30,000

1,000

13.00

0.t0

1,00,000

r,000

10.00

0.10

Authorised
Equity shares of{.10 each

Issued Subscrib.d f,trd P.id up
Equity sharcs ofa.l0 each

3.1 Reconcilirlion ofthe shares outststlding at the beginning and rt the cnd ofthe reporting p€riod

As at 3l Mrrch 2022 As rt 3l Nlrrch 2021Prrticuhrs

1,000 0.10

t,000 0.10

1,000 0.10 1,000 0.10

Equity shrres
At lhe beginning of the period

Issued during the period

Bought back during the p€riod

At thc end ofthe period

3.2 Detsils ofShercholdcrs holding mora thao 57o sharcs oftha comprny;

As at 3l larch 2022 As ,t 3l Mrr.h 2021

No. ofShar.s % ofllolding No. ofShares % ofHolding
Particulsrs

633

367

63.300/o

36.10%
633

367

63.30%
36.7V/.

Equity shares of{.10 cech

Mr. Arun M N
Mr. Motiram Prasad Kotpati

3.1 D€tails ofshare held by Holding Company: Nil

3.4 shares held by promoters 6t end ofthe year

As at 3l lltarch 2022 7o Chrnge during thc ycrr

No. ofShar€s % ofHolding
Promoter nrme

633

367

63.30%
36.100/o

Nil
Nit

Equity shrres ofl.l0 crch

Mr. tuun M N

Mr. Motiram Prasad Kotpati

3,4 Rights, prrferenccs rnd restrictiors rtarched to shrres

The Company has a single class ofequity sharcs. Accordingly all equity shares rank equally with regard to

dividends and share in the Company's residual assets. The votinS righls ofan equity shareholder on a poll (on

show ofhands) are in proportion to its share ofpaid-up equity capital ofthe Company. voting righls cannot be

exercised in respect of shares on which any call or other sums presently payable have not been paid. On winding

up of the Company the holders ofequity shares will be entitled lo roceive the residual assets of the Company

,emaining after distribution ofall prefercntial anounls in proportion to the number ofequity shares held.

3.5 The company does nol have any outstanding shares issued under options.

3.6 The company do€s not have any bonus shar€ issued, shaae issued for consideration other than cash 6nd shsres

bought back during the period offive yea$ immedialely preceding the rcporting dal€ (31.03.2022).

Particulrrs As rt 3l
Ntrrch 2022

As stSl luarch
2021

-23.09

36.27 -23.09

13.18 -2t.09

Note 4 i Reservcs lnd surplus
Surplus in Strlemana ofProfit rnd Los!

Balance at the commencement of the y€ar

Add :. Net profit for the curent year
'l otil
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(lhengalpattu Logistics Parks Privatc Limited

Notrs lo fioanci{l strtcmrnts For the Pcriod I April 2021 to 3l lurrch 202f
(All amounts are in Indian Rupees Lakhs. unless othenvise stated)

As at 3l l\larch 2022 As st.ll luarch 2021
l'rrticulars

Non Currcnt Current Non Current Curronl

7,800.00

10.800.00 1 00.00

10,800.00

I lolo 10800(7800) Non-convenible, Redeemable,

Notc 5 : Long term borrowings
Srcured

Dcbcnturcs

Unlisted, fully paid-up debentures ofRs
1,00,000 each

The debenture holders has agr€ed lo invest in 10,800 non-converlible, redermable, unlisted, secured, fully
paid-up debentures having face value of INR I ,00,000 eachan aggegate amount of Rs. I 08,00,00,000/- in the

company, in one or more tranches

Debenture ate securcd by Mortgage ofland and buildings totalling an exlent of8.8l5 acres beaing Plot No.

8 Mahindra World City Indusrial Park and in the fumiture, fit-ouls and fixtures constructed or install€d

lhereon in lhe buildings and first ranking charge by lvay ofhrDothecation over all the reclivables (including

indemnily claims, insurance claims, etc.) ofthe Proj€ct including the receivables under the Cross Proceeds

Account and Desigrated Bank Account; and a pledg€ on tooolo Shares h€ld by the Existing Shareholders and

personal guarimtees fiom €ach ofthe Promoters. The Company ensurc that a (i) Minimum Cover of 1.5 (one

point five) times the Debenture Repayment; and (ii) t an-to-Value of68% is maintained,

5.1

Particulars
As.l3l

March 2022

rls rt 3l lrrch
202t

t28.29
l0r.rl
229.42

135.96

78.90

214.86

t.1.56

Note 6 i Deferred trx lirbilities (N.t)
D€fer,ed tax Liabilities

Excess ofdepreciation on Prop€rty, Plant and Equipment under inmme ta\
law over depreciation provided in accounts

On account ofrenl equalisation

Defered tax assets

Exp€nses disallowed uode. S€ction 94B
Carry forward of Unabsod€d Depreciation

Total

t,586.98 1,586.98

1,566.9E 1.5E6.9E

NoIc 7 : Othcr lorg term li.bilities
Renlal deposit

Total

276.57

tgt.92
81.3t

7.57

26.48

3.79

0.48

54.81

971.00

20.00

5{U.92 t.052.08

Note 9 i Other currcnt lirbilities
lnterest accaued but not due

Amount payable in rcsp€ct of Purchase of Properg, Plart ,nd Equipment

Outstanding expenses

olher payables

Statutory du€s

Earnest Money Deposit

Totd

Note8:Trrdepa)8blcs

Total

a
q
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The term of$e Debentures is J0 yeaIs from the respeclive Closing Dates



Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Notes to financial statements For the Period I April 2021 to 31 March 2022

(All amounts are in lndian Rupecs Lakhs, unless otherwise stated)

Not€ l0 : Property, Plant and Equipment (PPE)

Particulars Lease hold Land Building Total

2.777.10 2,777.10

2,777.10 2,777.10

7.782.27 7,782.27

Gross Block
Additions

As at 3l March 2021

Additions

As at 31 March 2022 2,777.10 7,782.27 't0,559.37

4.79 4.79

4.79 4.79

28.73 207 .46 236.19

Deprecialion
For the year

As at 3l March 2021

For the Year
As at 3l March 2022 33.52 207.16 240.98

2,772.3',1 2,772.31As at 31 March 2021

As at 31 March 2022

Net Block

2,743.58 7,574.A1 't0,3t8.39

As at 3l March
2022

As at 3l March
2021

Particulars

2'14.27

t,586.98
I,861.25

40l.El
67.17

t4.29
483.27

0.10

0.55

0.10

1,340.77

0.65 t,340.E7

8.62

308.67 205.84

317.29 205.84

1,879.16

l,879.16

Note I I : Long term loans and advances

Unsecured considered good

Balances with govemment authorities - input credit

Advances for building construction

Notc 14 ; Shon tcrm loans and advances

Unsecured considered good

Prepaid expenditure

Balances with govemment authorities - input credit

Total

Total

Total

Total

Total

Note l2 : Other tron curretrt sssets

Lease rental accrued but not due

Tax deducted at Source

Security Deposits

Note 13 : Cash and bank balances

Cash on hand

Balances with banks

In current accounts

Note l5 : Other current asscts

Eamest money deposit

cHtNNAr
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Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Notes to firancial statements For the Period I April 2021 to 3l Mrrch 2022
(All amounts are in Indian Rupees Lakhs, unless otherwise stated)

Particulars As at 3l March
2022

As at 3l March
2021

t,360.42
1360.42

12.30

12.30

I,107.99
-2t0.25

7.O3

2t.t6
-t5.26

7.20

901.77 t J.l0

Note l7 : Other income
Maintenance income (net of recovery)

Notc 18 : Finance costs

Interest and financial charges

On borrowings
Total incurred during the year

Less: Capitalised to buildings

On others

Total

'fotal

Total

Note 16 : Revenue from opcrations
Lease rentals

Sale ofservices - Lease rentals

2.00

0.50
1.90

4.31

83.r9

0.04

88.99

1.00

2.12

1.96

0.12

Notc l9 : Othcr cxpenses

Payments to auditor
For statutory audit
For ta\ audit

For others

Insurance

Rates and ta\es
Bank charges

Other Expenses

Professional fees

Total 180.93 5.20

cH{NryAr
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Notes to financial statements For the Period I April202l to 3l Mrrch 2022

(All amounts a.e in Indian Rupccs l-akhs, unless othen{ise stated)

Chengalpattu Logistics Parks Private Limited

Conlingent liability and commitments

Particulars

As at 3l March
2021

7,070.48

Commitments
a) Capital exp€nditure commitments: For construction ofbuilding

(b) The company has equitable mortgage ofthe property for boonowing availed by Chengalpattu Warehouse Park
Private Limited amounting to Rs. 3,200

Segment information
As the company has only one business segment, disclosure under Accounting Standard l7 on "Segnent Reporting"

issued by the Institute ofChartered Accountants oflndia is not applicable.

Eernings Per Sharc (EPS)

The computation ofEPS is set out below

As et 3l March
2021

Perticulers As at Jl luerch
2022

10,000

362.'t0

362.10

36.2',7

10,000

4,055

(569.45)

(s69.45)

-23.09

4,055

Errnings
Net profit (Loss) for the year

Equity Shares

weighted average number ofshares outstanding during the year - Basic

Add lweighted average number ofshares that have dilutive effect on EPS

Weighted average number of shares outstanding during thc year - Diluted

Eaming per sharc ofpar ralue {,l0 - Basic

Eaming p€r share ofpar value a.l0 - Diluted

Dues to micro rnd smellsuppliers
Trade payables - Dues to Micro and Small Enterprises: The Company has not received any intimation from

"Supplien" regarding their status under the Micro, Small and Medium Scale Enterprises Development Act, 2006 and

hence disclosures if any, relating to amounts unpaid as at the year-end together with interest paid/payable as

required under the said act have not been given. The same has been relied upon by the statutory auditors.

Lcases

Operating lease as lessor

The Company has leased out ils properties to a tentant. The caring amount ofpropenies given on opertating leases

and depreciation hereon for the year are as follows:

As at 31 March
2o2t

As et 3l Merch
2022

20

2t

22

,1

2t

The Future minimum lcase payments rec€ipts non- cacellable operating lease are as follows:

Receivable within one year 1,877.66

Receivable between one and five years 7,991.93

Receivable after five yea$ 2,303.53

During the year ao amount of was recoginised as rental income in the Statement

ofProlit and Loss. 1,360.42

t,098.32 2t.16\

'1,574.81

12,173.t2

Gross carrying amount

Accumulated depreciation

Net carrying amount

Depreciation for the year

Expenditure in foreign currency
Intgrest on debentures (Rupee denominated)

7,782.2'1

207.46

INDIA
CHE

D

As at 3l March
2022

Particulars
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26 Rchted prrty trsns.ctiolls

i. Nrmes of relrted prrtics ind nrturc of relationship

Description of relrtionship As at f,l Nlarch 2021

Entities under the same management

Casagrand Stsrpark Pvt. Ltd
Chengalpattu Warehouse Parks P Limited

Casa Grande Shelter LLP

Casagiand Starpark Pvt. Ltd
Chengalpattu Warehouse Parks P Limited

b Director
Mr.M.Arun Kumar
Mr.Motiram Prasad Kotpali

Mr.M.Arun Kumar
Mr.Motiraft Pmsad Kotpati

Note : Related party relationships are as identified by the management.

ii, Trrnsactiors with the r€lrtcd parties

Nrm€ ofthe rchted party
As rt 31 NIarch

2022
As ,t Jl Nlarch

2021
'I'ransaction

Construction of industrial buildings Casagrand Starpark P\.1. Lld 3,019.E7 4,220.54

Casa Grande Shelter LLP 65.10

Olher trunsactions
Eamest Money Deposit Received Casagiand Starpark P!'t. Lld 3,146.89

Eamcst Money Deposit Paid Casagrand Starpark P\,t. Lld 1,879.16

Loan given Chengalpattu Warehouse Parks Private Limite
Chengalpattu Warehouse Parks Private Limite 67.37tnan Repaid

l18.33
Reimbursement of payment on behalfof
the ComDanY

Cdsagrand Starpark Ptt. Ltd 't32.12

973.00 2,173.89Refund of Earnest Money Deposit Casagrand Starpurk Prt. Ltd

1,586.98
Rental Deposit Received on behalf of the
Comnanv

Casagrand Starpark Prt. Ltd

3,200.00
Mortgage ofthe proprcty for loan availed

by

Chengalpattu Warehouse Paiks Private

Limited

iii. Balances outslrnding {t the end ofthe yerr

Name ofthe rclxted party As .t 31 l\{rrch
2022

As rt 3l Mrrch
2021

Prrticulars

Pavrhlcs

Casasrand Stama* Plt. Ltd 973.00Eamesl Money Deposit

64.54Amount payable in respect ofPurchas€ of Casa Grande Shelter LLP

Reccivables

Eamest Money Deposit Casagrand Starpark Pvt. Ltd 1,879.16

Casagrand Starpark Pvt. Lld 1,586.98Advances for building constuction

Note:

The Company accounts for costs incured by or on behalf of related parties based on the sctual invoice / debit notes raised and

accruals as confirmed by such related paflies. The Related parties have coDfirmed to the Management that as at 3l March, 2022

there are no further amounts payable to / receivable from them, other than as disclosed above.

27 No funds have been advanced or loaned or invested (either from bonowed funds or sharc prcmiurn or any other sources or
kind of funds) by rhe Company to or in any other person(s) or entity(ies), including foreign entities ("lntermedia es") with the

undeBtanding, whether recorded in writing or otherwise, that the lntermediary shall lend or invest in party identified by or on

behalfofthe Company (Ultimate Bereficiaries). The Company has not received any fund from ary party(s) (Funding Party)

with the understanding that the Compaly shall whether, directly or indirectly lend or invest in othe. persons or entities

identified by or on behalfofthe Company ("Ultimate Beneficiaries") or provide any guaEnte€, security or the like on behalf
of the Ultimate Benefi ciaies.

As xt 3l Ntarch 2022

a.

61.31



Currenl Period Previous Period
Reason lor

"r,*""1
Ratio Nunrcrator

28 Follorli are the Ralios

(a) Cument Ratio

(b) Debt-Equity Ratio

(c) Debt Service Cove.age Ratio,

(d) Retum on Equity Ratio,

(e) Inventory tumover mtio,

(0 Trade Receivables tumover ratio

(g) Trade payables tumover ratio,

(h) Net capital tumover ratio,

(i) Net profit ratio,

O Retum on Capital employed,

(k) Return on investment.

2,197.10 583.92 3.76 1.47

10,800.00 13.28 813.25 -339.28

1,395.01 I,l0?.99 1.26 0.14

Not applicable ( Since Shareholder's Equity is native)

Not applicable ( Since no Inventory)

Not applicable ( Since no Tmde receivable)

Not applicable ( Since no Trade payable)

1,360.42 1,613.18 0.84 Not applicable

36.27 1,360.42 0.03 Not applicable

955.60 10,827.84 0.09 -0.00

Not applicable ( Since no lnvestments)

29 Previous yea$ figures have been rcgrouped where ever necessary. The figurcs ofcurrent year are not compamble with prEvious year

figures, since the previous year year ale from 4 Dec€mber 2020 to 3l March 2021 and the company staited the operations liom the

curent year.

As per our report of even date attached

For Brahmayya & Co.,
Chartered Accou
Firm Regi

I
K.Jitendra Kumar
Partner
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